Aber in einigen Geld- und Gewichtangaben muß die Form auf *tum* als Neutr. Sing. gefaßt werden. Maximus si argenti *sescentum* ac *mille* reliquit Lucil. (ed. Lachmann 978, ed. L. Müller 30, 22; Baehrens 689) bei Nonius S. 493, 31; quid vero est, *centum* ac *ducentum* possideas si *milia*, so L. Müller 30, 20 im Lucil. bei Nonius S. 493, 33; in den Hdschr. *milium* und so in der Ausgabe bei Lachmann 834; Baehrens 729 schreibt quid vero est, *centum* anne *ducentum* possideas hic *milium*? ferner *milia* *ducentum* *frumenti* *tollis* *medimnum*, *vini* *mille* *cadum* Lucil. (ed. L. Müller 18, 1) bei Nonius S. 495, 32 und 544, 11; Lachmann 486 schreibt *milia* *dum* *centum* *frumenti* *tolli*' *medimnum*, *vini* *mille* *cadum*, ebenso Baehrens 392; rettulit *auri* *pondio* *mille* *octingentum* *septuaginta* *quinque* Varro de vita populi Romani lib. IIII bei Non. S. 149, 14; *ducentum* et *quinquaginta* *auri*, DCCC *pondio* *argenti* in vestibulo curiae posuerunt Liv. 30, 21, 4, im Put., Zingerle schreibt *ducenta*, und *argenti infecti* tulit in aerarium decem quattuor *milia* *pondio* *septingentum* *triginta* duo 34, 10, 4 im Bamb., M. Müller hat *septuaginta*; qui numeri duo inter se multiplicati efficiunt *mille* *ducentum* et *viginti* *quinque* Colum. 5, 3, 7; Lucius Titius ex duobus chirographis, quibus quadrungenta ei a Seio debebantur, altero *centum*, altero *trecentum* (*trecenta* Hal.), scripsit Seio, ut unius chirographi *centum* per Maevium et Septicium sibi mitterentur: *quaero* an Seius, si Maevio et Septicio ex *trecentum* (*trecentis* Hal.) quoque solvisse se dicat, liberatus sit. Respondit, si nec mandavit, ut ex *trecentum* (*trecentis* Hal.) solveretur, nec solutum ratum habuit, non esse liberatum Scaev. Dig. 46, 3, 89 § 1; qui non acciperet in dotem, nisi hoc convenisset, plus *trecentum* Ulpian. Dig. 23, 4, 4: qui in plebe Romana tenuissimi pauperrimique erant, neque amplius quam *mille* *quingentum* *aeris* in censum deferebant Paul. bei Gell. 16, 10, 10, aber in den darauf folgenden Worten desselben ist nicht zu lesen *extremus* *census* capite censorum *aeris* fuit *trecenti septuaginta* *quinque*, sondern *trecentis septuaginta* *quinque*.

In locantur balneum Venerium et *nongentum* tabernae per gulæ cenacula, C. I. L. 4, 1136, scheint *nongentum* als Immobile

behandelt zu sein, vergl. die aus Scaev. Dig. 46, 3, 89 § 1 angeführte Stelle.

8. In der Verbindung der Hunderte mit kleineren Zahlen gehen gewöhnlich die Hunderte voran, aber ist